
 

 

UCHWAŁA NR XXX/169/17 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 27 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Gozdnica 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/120/05 Rady Miasta Gozdnica z dnia 31 marca 2005r. w sprawie ustalenia 

regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Miasta Gozdnica (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 29, poz. 661, Nr 29, poz. 663, Nr 53, poz. 1122 i Nr 99, 

poz. 1724 oraz z 2014 r. poz. 1371) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Gozdnicy.”; 

2) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego składa się w Ośrodku Pomocy Społecznej w Gozdnicy.”; 

3) uchyla się załącznik nr 1, nr 2 oraz nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

 

 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 1906


		2017-09-08T13:02:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




